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Fed Başkanı Jerome Powell, Fed’in faiz artırım kararı alabilmesi için ülkede işgücü 

piyasasında tam anlamıyla toparlanma sağlanması gerektiğini ifade etti. Powell, geçen 

hafta açıklanan Nisan ayı istihdam verilerinin ekonomide yeterli iyileşmenin henüz 

sağlanmadığına işaret ettiğini belirtti. Chicago Fed Başkanı Charles Evans da, ABD’de 

tarım dışı istihdam artışının beklentilerin oldukça altında gerçekleşmesinin tek seferlik 

olabileceğini ifade ederken Fed’in para politikasında değişikliğe gitmesi için istihdam ve 

enflasyon verilerinde daha güçlü gelişmelerin izlenmesi gerektiğini belirtti. ABD’de faiz 

oranlarının bir süre daha düşük seyredeceğine ilişkin iyimser beklentilerle dün 

yükselişle açılan ABD borsaları dikkatlerin yarın açıklanacak enflasyon verilerine 

çevrilmesiyle teknoloji hisseleri öncülüğünde günü düşüşle kapattı. Bu sabah Çin’de 

enflasyon verileri takip edildi. Ülkede yıllık TÜFE enflasyonu %0,9 ile beklentilerin hafif 

altında gerçekleşirken yıllık ÜFE enflasyonu küresel emtia fiyatlarındaki artışın etkisiyle 

%6,8 ile beklentilerin üzerinde yükseldi. Asya piyasaları bu sabah Çin hariç satıcılı bir 

seyir izliyor.  

TÜİK tarafından açıklanan verilere göre, pandeminin ekonomi üzerindeki etkilerinin ilk 

kez hissedilmeye başlandığı Mart 2020’de %13 düzeyinde olan işsizlik oranı bu yılın 

aynı döneminde %13,1 seviyesinde gerçekleşti. TÜİK verilerine göre istihdam 

edilenlerin sayısının Mart ayında aylık bazda 550 bin kişi arttığı, istihdam oranının 0,8 

puan artış ile %44,3 seviyesinde gerçekleştiği görüldü. Aynı dönemde işgücüne katılma 

oranı da 0,9 puanlık artış ile %51 oldu. Mart ayında sanayi sektöründe istihdam edilen 

kişi sayısında gözlenen bir önceki aya göre 480 bin, geçen yılın aynı ayına göre de 576 

bin kişilik artış dikkat çekti. Bu dönemde zamana bağlı eksik istihdam, işsizler ve 

potansiyel işgücü toplamının işgücü ve potansiyel işgücünün toplamına oranını ifade 

eden atıl işgücü oranı oranının aylık bazda 2,3 puan azaldığı, bir önceki yılın aynı 

dönemine göre ise 2,5 puan artarak %25,8 seviyesine yükseldiği görüldü. 

İmalat sektörünün ana ihracat pazarlarındaki faaliyet koşullarını ölçen Türkiye İmalat 

Sektörü İhracat İklimi Endeksi Nisan’da 56 değerine yükselerek ihracat pazarlarının 

talep koşullarında iyileşme eğiliminin güçlenerek devam ettiğine işaret etti. Türkiye 

İhracat İklimi Endeksi hakkında değerlendirmede bulunan IHS Markit Ekonomi 

Direktörü Andrew Harker Türk imalat sektörlerinin endeks kapsamında takip edilen en 

büyük üç ihracat pazarının hızlı büyüme gösterdiğini ifade etti. Öte yandan Harker, 

COVID-19 salgınının ihracat talebini olumsuz etkileme ve lojistik sorunlar yaratma 

potansiyeline sahip olduğunu da belirtti. 

TÜİK tarafından açıklanan verilere göre inşaat maliyet endeksi Mart’ta yıllık bazda 

%31,97 artarak Ekim 2018’den bu yana en hızlı yükselişi kaydetti. Bu dönemde 

malzeme endeksi ile işçilik endeksinin yıllık bazda sırasıyla %37,96 ve %20,36 ile hızlı 

yükseldiği görüldü.  

BIST-100 endeksi dün günü %1,4 artışla 1.461 puandan tamamladı. Bugün yurt içinde 

Mart ayına ilişkin ödemeler dengesi ve sanayi üretimi verileri takip edilecek. 

Çin’de Nisan ayında üretici fiyatları yıllık bazda %6,8 arttı.  

TÜİK verilerine göre işsizlik oranı Mart’ta %13,1 oldu. 
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Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 2.962 0,60

MSCI GOÜ 1.346 0,16

MSCI Japonya Hariç Asya* 684 1,66

Dow Jones 34.743 0,10

S&P 500 4.188 1,04

Euro Stoxx 50 4.023 0,27

Shanghai* 3.435 0,21

Nikkei* 28.607 3,09

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,2129 0,28

USD/JPY 108,74 0,16

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 68,3 0,06

Altın (USD/ons) 1.836 0,26

Risk Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %1,60 2 bp

VIX 19,66 3,0 p

CDS-TR (5-Y) 385 5 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 1.461 1,36

USD/TL 8,2665 0,40

Euro/TL 10,0429 0,23

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %17,94 0 bp

(*) TSİ 08:30 verileridir.
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Değişim

Dün                              Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

Euro Alanı Sentix Güven Endeksi Mayıs 14,0 21,0 Almanya ZEW Ekonomik Güveni Mayıs 72,0 70,7

- - - - - - - -

Yurt İçi Yurt İçi

İşsizlik Oranı Mart - %13,1 Ödemeler Dengesi İstatistikleri Mart -3,8 milyar USD -2,6 milyar USD

- - - - Sanayi Üretim Endeksi, yıllık Mart %12,5 %8,8
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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ABD Hazine Tahvil Faizi
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)

Altın (USD/ons, sağ eksen)
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MSCI Küresel Borsa Endeksleri

Dünya Borsaları Endeksi
Gelişmekte Olan Piyasalar (sağ eksen)
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2 Yıl Vadeli Gösterge Tahvilin Faizi
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